

Handelskompagniet ved Vor Frue Kirke "Notre Dame" ApS

Nørregade 7, 1165 København K

CVR-nr. 14 73 97 77

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

Pia Kiel Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Handelskompagniet ved Vor Frue Kirke "Notre Dame" ApS Nørregade 7 1165 København K
	CVR-nr.: 14 73 97 77
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Pia Kiel Jensen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	PMK ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.015 t.kr. mod 9.772 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.859 t.kr. mod 3.988 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	9.014.918	9.771.815
1 Personaleomkostninger	-5.012.398	-5.032.525
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.200	-28.000
Driftsresultat	3.991.320	4.711.290
Andre finansielle indtægter	1.244.936	685.027
2 Øvrige finansielle omkostninger	-288.239	-283.241
Resultat før skat	4.948.017	5.113.076
Skat af årets resultat	-1.088.546	-1.125.032
Årets resultat	3.859.471	3.988.044
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.988.044
Disponeret fra overført resultat	-6.140.529	0
Disponeret i alt	3.859.471	3.988.044



Balance 30. april

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	11.200
4	Deposita	201.112	200.452
	Finansielle anlægsaktiver i alt	201.112	200.452
	Anlægsaktiver i alt	201.112	211.652
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.400.413	4.019.056
	Forudbetalinger for varer	42.013	0
	Varebeholdninger i alt	4.442.426	4.019.056
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.169	21.450
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.447.450	5.573.581
	Udskudte skatteaktiver	2.467	825
	Andre tilgodehavender	112.056	0
	Periodeafgrænsningsposter	371.889	356.101
	Tilgodehavender i alt	6.959.031	5.951.957
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.558.829	3.422.549
	Værdipapirer i alt	4.558.829	3.422.549
	Likvide beholdninger	3.189.487	1.778.504
	Omsætningsaktiver i alt	19.149.773	15.172.066
	Aktiver i alt	19.350.885	15.383.718



Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.447.091	10.587.620
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>14.647.091</u>	<u>10.787.620</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	956.538	645.699
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.475.941	1.504.157
Selskabsskat	1.073.234	1.130.096
Anden gæld	1.198.081	1.316.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.703.794</u>	<u>4.596.098</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.703.794</u>	<u>4.596.098</u>
Passiver i alt	<u>19.350.885</u>	<u>15.383.718</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	6.599.576	8.000.000	14.799.576
Udloddet udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.988.044	0	3.988.044
Egenkapital 1. maj 2023	200.000	10.587.620	0	10.787.620
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.140.529	10.000.000	3.859.471
	200.000	4.447.091	10.000.000	14.647.091



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.888.178	4.848.772
Pensioner	16.890	26.678
Andre omkostninger til social sikring	107.330	157.075
	<u>5.012.398</u>	<u>5.032.525</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	288.239	283.241
	<u>288.239</u>	<u>283.241</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2023	442.304	442.304
Kostpris 30. april 2024	<u>442.304</u>	<u>442.304</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-431.104	-403.104
Årets afskrivninger	-11.200	-28.000
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	<u>-442.304</u>	<u>-431.104</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>0</u>	<u>11.200</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. maj 2023	200.452	188.181
Tilgang i årets løb	660	12.271
Kostpris 30. april 2024	<u>201.112</u>	<u>200.452</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>201.112</u>	<u>200.452</u>



Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. april 2024	<u>4.558.829</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.136.280</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PMK ApS, CVR-nr. 28153767, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


